РЕШЕНИЕ
от 07.12.2012 г. с.Шира № 49
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов МО Ширинский
сельсовет № 48 от 24.12.2010 года
«Об утверждении муниципальной целевой
Программы «Модернизация жилищно-
Коммунального хозяйства муниципального образования
Ширинский сельсовет на 2011-2015 годы»
В целях эффективной реализации на территории муниципального образования Ширинский сельсовет мероприятий, определенных распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.02.2010 N 102-р «Об утверждении Концепции федеральной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства на 2010 — 2020 годы»», в соответствии с Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет:
Совет депутатов муниципального образования Ширинский сельсовет,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Ширинский сельсовет N 48 от 24.12.2010 «Муниципальная целевая программа «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Ширинский сельсовет на 2011 – 2015 годы»».
2. В паспорте муниципальной целевой программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование программы за счет средств республиканского бюджета 13,397 млн. рублей, бюджета МО Ширинский сельсовет 1,2035 млн. рублей»
3. Приложение к муниципальной целевой программе «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Ширинский сельсовет на 2011-2015 годы» изложить в следующей редакции (приложение N 1).
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Глава Ширинского сельсовета Ю.С.Ковалев
Приложение N 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Ширинский сельсовет
от 07.12. 2012
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Годы
	Всего финансовых средств
	Бюджет РХ
	Бюджет района
	Бюджет поселения
	Средства предприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	Всего
	14,666
	13,397
	0,066
	1,2035

	1.1.
	Капитальный ремонт сетей теплоснабжения водоснабжения и водоотведения в с.Шира
	Всего
	8,073
	7,627
	0,066
	0,3805

	2011
	2,537
	2,410
	0
	0,127

	2012
	1,386
	1,317
	0,066
	0,0035

	2013
	1,350
	1,3

	0,050

	2014
	1,400
	1,3

	0,1

	2015
	1,400
	1,3

	0,1

	1.2.
	Ремонт котельных в с.Шира
	Всего
	4,222
	4,0
	0
	0,222

	2011
	0
	0
	0
	0

	2012
	1,052
	1,0
	0
	0,052

	2013
	1,050
	1,0

	0,050

	2014
	1,050
	1,0

	0,050

	2015
	1,070
	1,0

	0,070

	1.3.
	Субсидии юридическим лицам на возмещение затрат по капитальному ремонту систем коммунальной инфраструктуры муниципальной собственности
	Всего
	0,507

	0,507

	2011
	0,507

	0,507

	1.4
	Технический аудит
	Всего
	1,864
	1,770
	0
	0,094

	2011
	1,864
	1,770
	0
	0,094

[bookmark: _GoBack]